
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
č.j.: 153/PV/OVZ/2020               dne: 28. 12. 2020 
 
Věc: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Univerzitní 3 – oprava a údržba hygienického zařízení“, zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávacím rozpočtu, v části „1 - Architektonicko stavební řešení“je požadována dodávka a montáž: 
 

66 K R-767-011b D+M myvadlo  z kompozitního materiálu na bázi žuly 
500 x 400 x V 50 mm- ozn. O11b kus 10,000 

 PP  
D+M myvadlo  z kompozitního materiálu na bázi žuly 500 x 400 x V 50 
mm- ozn. O11b   

 P  

Poznámka k položce: 
 
Umyvadlo bezbarierové z kompozitního materiálu na bázi žuly 
pojeného syntetickou pryskyřicí s hladkým povrchem bez pórů s 
gelcoatem o vysokém lesku   500x400 s bezbarierovým přístupem a  
integrovanými přídržnými madly, včetně osazovacího rámu a kotevních 
prvků.Baterie a armatury - součástí ZTI.Materiál - umělý kámen 

  

 VV  prvek    
 VV  O11b   
 VV  10  10,000 

 VV  Mezisoučet  10,000 

 VV  Součet  10,000 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 2 
www.upol.cz 

Tato položky vychází z tabulky prvků PSV : 
 

 
 
V části 2 - Zdravotechnické instalace Zadávacího rozpočtu je však požadováno : 
 

87 M 725000022 umývátko 500x230 /pro T.P. - dle požadavku NIPI/, s 
otvorem pro baterii ks 2,000 

 PP  
umývátko 500x230 /pro T.P. - dle požadavku NIPI/, s otvorem pro 
baterii   

 P  
Poznámka k položce: 
 
1NP - 1ks 4NP - 1ks Celkem 2ks Výkr. č. 02, 09, 10   

 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 3 
www.upol.cz 

Dotaz zní : 
Může Zadavatel sdělit , kde jsou ve výkresové části Zadávací projektové dokumentace zakresleny požadavky na dodávku a montáž Umyvadel 
bezbariérových , požadovaných dle položky č.66 v rozpočtu 1 - Architektonicko stavební řešení (dle Tabulky prvků PSV ozn. O11b)? 
 
Odpověď: 
V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr i v části "1- Architektonicko stavební řešení" je položka O11b chybně uvedena. 
Správně má být 0 kusů a položka č. 66 je tedy 0. Zadavatel opravil soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a upravený 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2: 
V části 2 - Zdravotechnické instalace Zadávacího rozpočtu je však požadována dodávka a montáž 2ks sprchových vaniček a zástěn, avšak 
v rozpočtu není požadována dodávka a montáž sprchových baterií 

Dotaz zní : 
Může doplní  Zadavatel do rozpočtu požadavek na dodávku a montáž sprchových baterií ? 

Odpověď: 
Zadavatel doplnil soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr o dodávku a montáž sprchových baterií a upravený soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace: 
 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 4.2 zadávací 
dokumentace, který v plném znění nahrazuje původní znění přílohy č. 4.2 zadávací dokumentace. 

 
Příloha č. 1 – Priloha c. 4.2 ZD_VV_rev1 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 4 
www.upol.cz 

 
 

• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v  čl. 13 odst. 13.1 
zadávací dokumentace a v čl. 4 odst. 4.1 výzvy k podání nabídek takto:  

 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 26. 01. 2021 v 09:00 hodin. 

 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
       

                      Mgr. Petra Vopálková 
                   kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2020-12-28T14:38:38+0100
	Mgr. Petra Vopálková




